БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	3 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О секретаре 3-го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретарём 3-го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.
Нурмухаметову Д.Н. – избирательный округ № 6 – секретарь;

Глава

сельского поселения Карткисяковскийсельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Минимухаметов Р.Х.

д.Карткисяк

28 декабря 2023 года

№ 27